

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1605875832715	Data: 30 nov 2020, 16:00 - 27 dec 2020, 16:00	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Consumabile medicale 2021	Lot: 11-135	Pagina _1_ din _2_

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Bunuri/Servicii:							
11	33600000-6	11.Banda adezivă pentru fixarea cateterului i/v periferic (Tegaderm), mărimea 7cm x 8.5cm	buc	6000	2.10	2.52	12,600.00	15,120.00	01.01.2021-31.12.2021
12	33600000-6	12.Banda adezivă pentru fixarea cateterului i/v periferic, mărimea 6cm x 8cm	buc	8000	1.00	1.20	8,000.00	9,600.00	01.01.2021-31.12.2021
17	33600000-6	17.Cateter periferic i/v cu valve 18G	buc	1700	11.00	13.20	18,700.00	22,440.00	01.01.2021-31.12.2021
18	33600000-6	18.Cateter periferic i/v cu valve 20G	buc	6000	11.00	13.20	66,000.00	79,200.00	01.01.2021-31.12.2021
19	33600000-6	19.Cateter periferic i/v cu valve 22G	buc	6000	11.00	13.20	66,000.00	79,200.00	01.01.2021-31.12.2021
29	33600000-6	29.Cimp chirurgical utilitar steril 75x75cm cu banda adeziva	buc	800	22.00	26.40	17,600.00	21,120.00	01.01.2021-31.12.2021
36	33600000-6	36.Emplastru 1.25 x 500 cm.	buc	1000	5.30	6.36	5,300.00	6,360.00	01.01.2021-31.12.2021
49	33600000-6	49.Mandren pentru tub endotraheal	buc	80	20.00	24.00	1,600.00	1,920.00	01.01.2021-31.12.2021
52	33600000-6	52.Masca oxigen adulti (pentru Babrov) Extra Large (XL)	buc	500	12.00	14.40	6,000.00	7,200.00	01.01.2021-31.12.2021
53	33600000-6	53.Masca oxigen adulti (pentru Babrov) Large(L)	buc	600	12.00	14.40	7,200.00	8,640.00	01.01.2021-31.12.2021
65	33600000-6	65.Pansament adeziv steril post-operator 10x15	buc	4000	2.20	2.64	8,800.00	10,560.00	01.01.2021-31.12.2021
66	33600000-6	66.Pansament adeziv steril post-operator 10x20	buc	1500	2.90	3.48	4,350.00	5,220.00	01.01.2021-31.12.2021
67	33600000-6	67.Pansament adeziv steril post-operator 10x25	buc	900	3.70	4.44	3,330.00	3,996.00	01.01.2021-31.12.2021
68	33600000-6	68.Pansament adeziv steril post-operator 5x7	buc	1600	0.80	0.96	1,280.00	1,536.00	01.01.2021-31.12.2021
82	33600000-6	82.Robinete 3- direcționale compatibile cu consumabile tip Luer-Lock, Discofix R Plus, rotația robinetului 360, rezistent la presiune <de 4 bari	buc	3000	2.90	3.48	8,700.00	10,440.00	01.01.2021-31.12.2021
88	33600000-6	88.Seringi pentru alimentarea pacienților 100/120ml	buc	1200	6.70	8.04	8,040.00	9,648.00	01.01.2021-31.12.2021
108	33600000-6	108.Sorț medical de protecție	buc	20000	1.20	1.44	24,000.00	28,800.00	01.01.2021-31.12.2021
109	33600000-6	109.Stilet de intubație 10Fr	buc	35	20.00	24.00	700.00	840.00	01.01.2021-31.12.2021
111	33600000-6	111.Stilet de intubație 14Fr	buc	25	20.00	24.00	500.00	600.00	01.01.2021-31.12.2021
117	33600000-6	117.Tub endotraheal armat N 7.0	buc	30	42.00	50.40	1,260.00	1,512.00	01.01.2021-31.12.2021
118	33600000-6	118.Tub endotraheal armat N 7.5	buc	30	42.00	50.40	1,260.00	1,512.00	01.01.2021-31.12.2021
119	33600000-6	119.Tub endotraheal armat N 8.0	buc	200	42.00	50.40	8,400.00	10,080.00	01.01.2021-31.12.2021

120	33600000-6	120.Tub endotraheal armat N 8.5	buc	200	42.00	50.40	8,400.00	10,080.00	01.01.2021-31.12.2021
121	33600000-6	121.Tub endotraheal N 7.5	buc	400	12.00	14.40	4,800.00	5,760.00	01.01.2021-31.12.2021
122	33600000-6	122.Tub endotraheal N 8.0	buc	800	12.00	14.40	9,600.00	11,520.00	01.01.2021-31.12.2021
123	33600000-6	123.Tub endotraheal N 8.5	buc	600	12.00	14.40	7,200.00	8,640.00	01.01.2021-31.12.2021
124	33600000-6	124.Tub endotraheal N 9.0	buc	50	12.00	14.40	600.00	720.00	01.01.2021-31.12.2021
125	33600000-6	125.Tub traheostomic cu manetă getabilă N 7	buc	17	64.00	76.80	1,088.00	1,305.60	01.01.2021-31.12.2021
126	33600000-6	126.Tub traheostomic cu manetă getabilă N 8.5	buc	40	64.00	76.80	2,560.00	3,072.00	01.01.2021-31.12.2021
127	33600000-6	127.Tub traheostomic cu manetă getabilă N 9.0	buc	40	64.00	76.80	2,560.00	3,072.00	01.01.2021-31.12.2021
128	33600000-6	128.Tub traheostomic cu manetă getabilă N 7.5	buc	40	64.00	76.80	2,560.00	3,072.00	01.01.2021-31.12.2021
129	33600000-6	129.Tub traheostomic cu manetă getabilă N 8,0	buc	40	64.00	76.80	2,560.00	3,072.00	01.01.2021-31.12.2021
135	33600000-6	135.Set de seringi p/u Nemoto Dual Shot CT-Injector:	buc	450	390.00	468.00	175,500.00	210,600.00	01.01.2021-31.12.2021
		Total					497,048.00	596,457.60	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Grabazei Alexandru În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L Adresa: str. Melestiu 20 Tel: 0-22-27-37-12

Valabilitatea ofertei : 45 zile

La solicitarea autorității contractante vor fi prezentate
mostre în termen de 3 zile de la ziua solicitării